Avenida Rio Branco, 3717 – Umuarama – Paraná – Brasil – CEP 87501-050
www.umuarama.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

Edital n o 031/2013

   O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições, e considerando os Editais nos 042, 051 e
54/2009, 004/2010, 012 e 26/2013,

TORNA PÚBLICO

   O indeferimento dos recursos apresentados pelos candidatos
AGENOR TEIXEIRA FILHO, R.G. 74855-5/PR e LEANDRO HUDSON DE FREITAS,
R.G. 8.262.961-0/PR referentes aos resultados obtidos na realização da prova
prática, em 28 de abril de 2013, do concurso público regido pelo Edital no 42/2009,
para o cargo de Motorista II, tendo em vista que foram utilizados os critérios
previstos no Edital que regulamentou o Concurso.

Paço Municipal, 16 de maio de 2013.

MOACIR SILVA
Prefeito municipal